
 



  Конкурс «Знатоки 

русского языка» 

 

Мастер-класс 

Новогодняя 

инсталляция 

  10.30-

11.30 

 

10.00-

11.00 

9 класс 

 

 

7 класс 

Ивина Н.Н. 

 

 

Плотникова А.В. 

 

 

Каблукова Е.Ю. 

 

3  Игровая программа 

«Аукцион чудес» 

 

Математическая 

игра «Детективное 

агентство» 

 

Викторина 

«Занимательная 

биология» 

 

 

Спортзал игра в 

мини- футбол 

23.12.2022 Школа 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Спортзал 

9.30-10.30 

 

 

 

9.30-10.30 

 

 

 

10.30-

11.30 

 

 

16.00-

18.00 

1-6 классы 

 

 

 

9 класс 

 

 

 

9 класс 

 

 

 

7-9 классы 

Пономарева Н.Н. 

Ионова Л.Ф. 

Бертякова М.П. 

 

Ревнивцева Л.И. 

 

 

 

Каблукова Е.Ю. 

 

 

 

Кравцев А.А. 

 

4  Познавательный 

час «Хочешь 

познать мир, 

изучай географию» 

Интеллектуальная 

викторина 

«Язык мой- друг 

мой» 

 

Спортзал игра в 

мини-футбол 

26.12.2022 Школа 9.30-10.30 

 

 

 

10.30-

11.30 

 

 

 

16.00-

18.00 

9 класс 

 

 

 

9 класс 

 

 

 

 

7-9 классы 

Ивина Н.Н. 

 

 

 

Плотникова А.В. 

 

 

 

 

Кравцев А.А. 

 

5  Интеллектуальная 

игра 

«Занимательный 

мир задач» 

 

27.12.2022 Школа 

 

 

 

 

9.30-10.30 

 

 

 

 

9 класс 

 

 

 

 

Ревнивцева Л.И. 

 

 

 

 

 



Познавательный 

час «За строкой 

учебника» 

 

Спортзал игра в 

мини-футбол 

 

 

 

 

спортзал 

10.30-

11.30 

 

 

16.00-

18.00 

9 класс Каблукова Е.Ю. 

 

 

 

Кравцев А.А. 

6  Елка для 1-6 

классов «Чудеса 

без волшебства» 

 

 

 

 

Елка для 7-9 

классов 

«Новогодний 

Квест» 

28.12.2022 школа 

 

 

 

 

 

 

10.00-

12.00 

 

 

 

 

 

16.00-

18.00 

1-6 классы 

 

 

 

 

 

 

7-9 классы 

Пономарева Н.Н. 

Ионова Л.Ф. 

Бертякова М.П. 

Кравцев А.А. 

Ивина Н.Н. 

 

 

Каблукова Е.Ю. 

Ревнивцева Л.И. 

Плотникова А.В. 

 

7  Интеллектуальная 

игра 

«Занимательная 

география» 

Поездка в СЮТ на 

новогоднее 

представление 

 

 

Новогодняя 

викторина «Как 

встречают Новый 

год в разных 

странах» 

 

Трудовой десант» 

в Дом ветеранов 

 

Спортзал игра в 

мини- футбол 

29.12.2022 Школа 

 

 

 

СЮТ г.Н-

Ломов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дом 

ветеранов, с. 

Б. Хутора 

 

спортзал 

10.30-

12.30 

 

 

10.30-

12.30 

 

 

 

14.00-

15.00 

 

 

 

 

15.00-

16.00 

16.00-

18.00 

9 класс 

 

 

 

2-5 классы 

 

 

 

 

5-9 классы 

 

 

 

 

 

5-9 классы 

Ивина Н.Н. 

 

 

 

Пономарева Н.Н. 

Ионова Л.Ф. 

 

 

 

Плотникова А.В. 

 

 

 

 

 

Плотникова А.В. 

 



8  Игровая программа 

«Новый год у 

ворот» 

 

Игровая программа 

на свежем воздухе 

«Новогодний 

калейдоскоп» 

 

Спортзал игра в 

футбол 

30.12.2022 Территория 

около школы 

 

 

 

 

 

 

 

 

спортзал 

11.00-

12.00 

 

 

14.00-

15.00 

 

 

 

16.00-

18.00 

1-6 классы 

 

 

 

1-9 классы 

 

 

 

 

7-9 классы 

Пономарева Н.Н. 

 

 

 

Бертякова М.П. 

 

 

 

 

Бертякова М.П. 

 

9  Хоровод у 

новогодней елки 

31.12.2022 школа 

 

 

11.00-

12.00 

 

1-9 классы Каблукова Е.Ю.  

10  Квест–игра 

«Тайны русского 

языка» 

 

Лыжный поход 

 

 

 

Спортзал игра в 

мини - футбол 

02.01.2023 Школа 

 

 

 

Лесной 

массив 

Дуброво 

 

 

 

спортзал 

11.00-

12.00 

 

 

13.00-

15.00 

 

 

16.00-

18.00 

9 класс 

 

 

 

5-9 классы 

 

 

 

7-9 классы 

Плотникова А.В. 

 

 

 

Кравцев А.А. 

 

 

 

Кравцев А.А. 

 

11  Зимние забавы 

 

 

Географическая 

викторина «Хочу 

все знать» 

 

Библио КВЕСТ 

 

 

 

Спортзал игра в 

03.01.2023 Территория 

около школы 

 

 

 

 

 

СДК 

с.Овчарное 

 

 

спортзал 

11.00-

12.00 

 

14.00-

15.00 

 

 

15.00-

16.00 

 

16.00-

18.00 

1-9 классы 

 

 

9 класс 

 

 

 

1-9 классы 

 

 

 

7-9 классы 

Кравцев А.А. 

 

 

Ивина Н.Н. 

 

 

 

Ионова Л.Ф. 

 

 

 

Ивина Н.Н. 

 



мини-футбол 

12  Мастер – класс 

«Мастерская Деда 

Мороза» 

 

Брей-ринг 

 «Всѐ обо всѐм» 

 

Спортзал игра в 

мини-футбол 

04.01.2023 Школа 

 

 

 

 

 

 

спортзал 

11.00-

12.00 

 

 

14.00-

15.00 

 

16.00-

18.00 

1-8 классы 

 

 

 

9 класс 

 

 

7-9 классы 

Ревнивцева Л.И. 

 

 

 

Каблукова Е.Ю. 

 

 

Каблукова Е.Ю.. 

 

13  Игры на свежем 

воздухе  

 

Трудовой десант»  

 

 

Рождественские 

чтения 

«Волшебная сказка 

Рождества» 

 

Спортзал игра в 

мини-футбол 

05.01.2023 Территория 

около  школы 

 

Территория 

около  школы 

 

 

школа 

 

 

 

 

 

Спортзал 

11.00-

12.00 

 

12.00-

13.00 

 

 

15.00-

16.00 

 

 

 

16.00-

18.00 

1-9 классы 

 

 

5-9 классы 

 

 

 

2-7 классы 

 

 

 

 

7-9 классы 

Каблукова Е.Ю. 

 

 

Каблукова Е.Ю. 

 

 

 

 

Пономарева Н.Н. 

 

 

 

 

Пономарева Н.Н. 

 

14  Экскурсия по 

родным местам 

(ул. Московская г. 

Н-Ломов) 

«История г. Н-

Ломов» 

 

Викторина 

«Математика ума» 

 

Спортзал игра в 

мини-футбол 

06.01.2023 г.Н-Ломов 

 

 

 

 

 

 

Школа 

 

 

спортзал 

10.00-

12.00 

 

 

 

 

 

14.00-

15.00 

 

16.00-

18.00 

5-8 классы 

 

 

 

 

 

 

9 класс 

 

 

7-9 классы 

Бертякова М.П. 

 

 

 

 

 

 

Ревнивцева Л.И. 

 

 

Ревнивцева Л.И. 

 

15  Рейды в семьи 21.12.- 08.01 По месту После  Каблукова Е.Ю.  



«группы риска» жительства 

семей 

16.00 Классные 

руководители 

16  Освещение 

проводимой 

работы на сайте 

школы, в 

социальной сети 

ВКонтакте 

21.12.2022- 

08.01.2023 

Сайт, соцсети   Каблукова Е.Ю. 

Классные 

руководители 

 

 

 


