УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕЛОМОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4 ГОРОДА НИЖНИЙ ЛОМОВ» (МБОУ «СШ №4 Г. НИЖНИЙ ЛОМОВ»)

ул. Крылова, 6, г. Нижний Ломов, 442151 телефон 4-70-68, E-mail: nlomov4@list.ru OГРН 1025800977674, ИНН 5827008319

План проведения мероприятий в дни зимних каникул в филиале МБОУ «СШ №4 г. Нижний Ломов» в с. Большие Хутора с 21.12.2022 по 08.01.2023

УТВЕРЖДАЮ УТВЕРЖДАЮ Директор МБОУ СИП № 1 К Нижний Ломов» Е.В.Родионова

№ п/п	Образовательное учреждение	Наименование мероприятия	Дата проведения	Место проведения	Время проведен ия	Целевая * аудитория	OTBETCEBEHING 0258009776 **	Примечание
1.	ФМБОУ «СШ №4 г.Н-Ломов» в с. Большие Хутора	Классные часы «Безопасность во время зимних каникул» Рейды в семьи «группы риска»	21.12.2022	школа	9.00-10.00	1-9 классы	Пономарева Н.Н. Ионова Л.Ф. Бертякова М.П. Ивина Н.Н. Каблукова Е.Ю. Ревнивцева Л.И. Плотникова А.В.	
2	4	Игровая программа «Сказки водят хоровод» Географический КВН	22.12.2022	школа	9.30-10.30	1-6 классы9 класс	Пономарева Н.Н. Ионова Л.Ф. Бертякова М.П. Ивина Н.Н.	

	<u> </u>	I/			10.20	0	11 11 11
		Конкурс «Знатоки			10.30-	9 класс	Ивина Н.Н.
		русского языка»			11.30		
						_	
		Мастер-класс			10.00-	7 класс	Плотникова А.В.
		Новогодняя			11.00		
		инсталляция					
							Каблукова Е.Ю.
3		Игровая программа	23.12.2022	Школа	9.30-10.30	1-6 классы	Пономарева Н.Н.
		«Аукцион чудес»					Ионова Л.Ф.
							Бертякова М.П.
		Математическая					
		игра «Детективное			9.30-10.30	9 класс	Ревнивцева Л.И.
		агентство»					,
		3111012011					
		Викторина					
		«Занимательная			10.30-	9 класс	Каблукова Е.Ю.
		биология»			11.30) Kilace	Каолукова Е.10.
		ОИОЛОГИЯ»			11.30		
		C			16.00	7.0	IC
		Спортзал игра в			16.00-	7-9 классы	Кравцев А.А.
		мини- футбол		Спортзал	18.00		
4		Познавательный	26.12.2022	Школа	9.30-10.30	9 класс	Ивина Н.Н.
		час «Хочешь					
		познать мир,					
		изучай географию»					
		Интеллектуальная			10.30-	9 класс	Плотникова А.В.
		викторина			11.30		
		«Язык мой- друг					
		мой»					
		Спортзал игра в			16.00-	7-9 классы	Кравцев А.А.
		мини-футбол			18.00	, , Kildoobi	republico / 1./1.
5		Интеллектуальная	27.12.2022	Школа	9.30-10.30	9 класс	Ревнивцева Л.И.
)		•	41.14.2022	школа	7.30-10.30	7 KJIACC	т свнивцева л.н.
		игра					
		«Занимательный					
		мир задач»					
1	į –				l		1

		Познавательный час «За строкой учебника» Спортзал игра в		спортзал	10.30- 11.30	9 класс	Каблукова Е.Ю. Кравцев А.А.
6]	мини-футбол Елка для 1-6 классов «Чудеса без волшебства»	28.12.2022	школа	18.00 10.00- 12.00	1-6 классы	Пономарева Н.Н. Ионова Л.Ф. Бертякова М.П. Кравцев А.А. Ивина Н.Н.
	1	Елка для 7-9 классов «Новогодний Квест»			16.00- 18.00	7-9 классы	Каблукова Е.Ю. Ревнивцева Л.И. Плотникова А.В.
7	1	Интеллектуальная игра «Занимательная география»	29.12.2022	Школа	10.30- 12.30	9 класс	Ивина Н.Н.
]	Поездка в СЮТ на новогоднее представление		СЮТ г.Н- Ломов	10.30- 12.30	2-5 классы	Пономарева Н.Н. Ионова Л.Ф.
		Новогодняя викторина «Как встречают Новый год в разных странах»			14.00- 15.00	5-9 классы	Плотникова А.В.
	1	Трудовой десант» в Дом ветеранов		Дом ветеранов, с. Б. Хутора	15.00- 16.00 16.00-	5-9 классы	Плотникова А.В.
		Спортзал игра в мини- футбол		спортзал	18.00		

8	Игровая программа «Новый год у ворот»	30.12.2022	Территория около школы	11.00- 12.00	1-6 классы	Пономарева Н.Н.
	Игровая программа на свежем воздухе «Новогодний калейдоскоп»			14.00- 15.00	1-9 классы	Бертякова М.П.
	Спортзал игра в футбол		спортзал	16.00- 18.00	7-9 классы	Бертякова М.П.
9	Хоровод у новогодней елки	31.12.2022	школа	11.00- 12.00	1-9 классы	Каблукова Е.Ю.
10	Квест-игра «Тайны русского языка»	02.01.2023	Школа	11.00- 12.00	9 класс	Плотникова А.В.
	Лыжный поход		Лесной массив Дуброво	13.00- 15.00	5-9 классы	Кравцев А.А.
	Спортзал игра в мини - футбол		спортзал	16.00- 18.00	7-9 классы	Кравцев А.А.
11	Зимние забавы	03.01.2023	Территория около школы	11.00- 12.00	1-9 классы	Кравцев А.А.
	Географическая викторина «Хочу все знать»			14.00- 15.00	9 класс	Ивина Н.Н.
	Библио КВЕСТ		СДК с.Овчарное	15.00- 16.00	1-9 классы	Ионова Л.Ф.
	Спортзал игра в		спортзал	16.00- 18.00	7-9 классы	Ивина Н.Н.

	мини-футбол					
12	Мастер – класс «Мастерская Деда Мороза»	04.01.2023	Школа	11.00- 12.00	1-8 классы	Ревнивцева Л.И.
	Брей-ринг «Всё обо всём»			14.00- 15.00	9 класс	Каблукова Е.Ю.
	Спортзал игра в мини-футбол		спортзал	16.00- 18.00	7-9 классы	Каблукова Е.Ю
13	Игры на свежем воздухе	05.01.2023	Территория около школы	11.00- 12.00	1-9 классы	Каблукова Е.Ю.
	Трудовой десант»		Территория около школы	12.00- 13.00	5-9 классы	Каблукова Е.Ю.
	Рождественские чтения «Волшебная сказка Рождества»		школа	15.00- 16.00	2-7 классы	Пономарева Н.Н.
	Спортзал игра в мини-футбол		Спортзал	16.00- 18.00	7-9 классы	Пономарева Н.Н.
14	Экскурсия по родным местам (ул. Московская г. Н-Ломов) «История г. Н-Ломов»	06.01.2023	г.Н-Ломов	10.00- 12.00	5-8 классы	Бертякова М.П.
	Викторина «Математика ума»		Школа	14.00- 15.00	9 класс	Ревнивцева Л.И.
	Спортзал игра в мини-футбол		спортзал	16.00- 18.00	7-9 классы	Ревнивцева Л.И.
15	Рейды в семьи	21.12 08.01	По месту	После		Каблукова Е.Ю.

	«группы риска»		жительства семей	16.00	Классные
			ССМСИ		руководители
16	Освещение	21.12.2022-	Сайт, соцсети		Каблукова Е.Ю.
	проводимой	08.01.2023			Классные
	работы на сайте				руководители
	школы, в				
	социальной сети				
	ВКонтакте				